

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ID Code 631530718
 ทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควนคูม 0201 ตอน กำแพงแสน - ทุ่งคอก ตอน 4
 ระหว่าง กม. 29+650 - กม. 36+150

เรียน ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่2(อุทอง)

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	Thermoplastic Paint (Yellow & White)	ตร.ม.	5,150	385.00	1,982,750.00
2	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1	2,250.00	2,250.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,985,000.00

หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ.....

(นายวรรณชัย เตยอ่อน)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่2(อุทอง)(ว)

ลงชื่อ.....

(นางสาวอาภาศรี กุลพงศ์)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....

(นางสาวชพรรณ เนตรสุวรรณ)

กรรมการฯ

พนักงานโยธา

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ขท. สุพรรณบุรีที่2 (อุทอง) เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 1,985,000.00 บาท

หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

(นายอนุสรณ์ ศรีวงษ์ญาติดี)

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สุพรรณบุรีที่2(อุทอง)

(๒๕/มิค/๒๕๖๓)

(ว./ค./ป.)

" เอกสาร ปรับยอดเงินตามสัดส่วนค่างานแต่ละรายการ "

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข 321 ตอนควบคุม 0201 ตอน กำแพงแสน - พุ่งคอก ตอน 4 ID Code 631530718
ระหว่าง กม. 29+650 - กม. 36+150

(น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด สุพรรณบุรี ราคา 20.92 บาท/ลิตร วันที่ 25-มิ.ค.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Thermoplastic Paint (Yellow & White)	ตร.ม.	5,150.00	315.60	1,625,340.00	1.3603	429.31	385.00	1,982,750.00
2	Traffic Management During Construction (ชุดที่6)	L.S.	1.00	1,693.59	1,693.59	1.3603	2,303.79	2,250.00	2,250.00
					รวมค่างานต้นทุนงานทาง				
					รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			รวมค่างานทั้งหมด	1,985,000.00

								ปรับยอด	-
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,985,000.00
								1,627,033.59	
								0.00	
								0	
								1.3603	
								1.2761	
								1	
								1.3603	
								1.2761	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด $= 1 + [/ (jx+x)]$

ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F N)=x

ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (FACTOR F N)=x

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายวรรณชัย เตยอ่อน) รอ.ขท.สุพรรณบุรีที่2(อุทอง)ว)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวอภาศิริ ฤกษ์พงศ์) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางสาวกชพรรณ เนตรสุวรรณ) พนักงานโยธา